
Imprimé sur papier écologique Op ëmweltfrëndlechem Pabeier gedréckt

v20180625

L A T E  N I G H T  B U S
V e n d r e d i  &  S a m e d i

L A T E  N I G H T  B U S
V e n d r e d i  &  S a m e d i

L A T E  N I G H T  B U S
V e n d r e d i  &  S a m e d i

L A T E  N I G H T  B U S
V e n d r e d i  &  S a m e d i

Lieu Arrêt de bus Bus 1 Bus 2

Kirchberg A. Weicker - Quai 2 01h00 03h00

Clausen Clausener Bréck - Quai 2 01h05 03h05

Luxembourg Badanstalt - Quai 2 01h08 03h08

Luxembourg Hamilius - Quai 2 01h10 03h10

Luxembourg Gare Centrale - Quai 102 01h15 03h15

Hollerich Fonderie - Quai 2 01h17 03h17

Hollerich M Club 01h18 03h18

Hollerich P+R Bouillon - Quai 2C 01h20 03h20

Dippach bei der Kapell 01h31 03h31

Dippach op der Kopp 01h33 03h33

Bettange/Mess bei der Barrière 01h36 03h36

Bettange/Mess Duerf 01h39 03h39

Sprinkange place de l’Eglise 01h42 03h42

Schouweiler Kierch 01h45 03h45

Schouweiler Kastil 01h47 03h47

Toutes les courses desserviront également les arrêts facultatifs rencontrés sur leurs trajets respectifs.

En cas de problèmes | Am Fall vu Problemer:
Permanence Late Night Bus: 26651 - 2800

Toutes les courses desserviront également les arrêts facultatifs rencontrés sur leurs trajets respectifs.

En cas de problèmes | Am Fall vu Problemer:
Permanence Late Night Bus: 26651 - 2800

Toutes les courses desserviront également les arrêts facultatifs rencontrés sur leurs trajets respectifs.

En cas de problèmes | Am Fall vu Problemer:
Permanence Late Night Bus: 26651 - 2800

Toutes les courses desserviront également les arrêts facultatifs rencontrés sur leurs trajets respectifs.

En cas de problèmes | Am Fall vu Problemer:
Permanence Late Night Bus: 26651 - 2800


